MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 2 / 2021 - PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Nº do Protocolo: 23422.010953/2021-52
Foz Do Iguaçu-PR, 14 de julho de 2021.

EDITAL Nº 02/2021/PPGECI/ILATIT
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01/2021/PPGECI/ILATIT

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS - SEMESTRE 2021.1

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
CIVIL  (PPGECI)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO  LATINO-
AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA Nº 116/2020/GR publicada no
Boletim de Serviço nº 23, de 25 de março de 2020, p. 2, no uso de suas atribuições,
torna  público,  pelo  presente  Edital,  a  homologação  das  inscrições  dos(as)
candidatos(as) do Processo Seletivo de Alunos Especiais para o semestre 2021.2 do
Mestrado em Engenharia Civil (PPGECI).

1 DOS(AS) CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) E SITUAÇÃO:

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO / CRITÉRIO

ALLAN CHOU HOMOLOGADA

ANA RITA DE LIMA ALVES HOMOLOGADA

BEATRICE LORENZ
FONTOLAN

HOMOLOGADA

CAMILA ALVES MURARA
BRANDÃO

NÃO HOMOLOGADA
Inscrição para outro

programa.

CARLOS MURILLO SANTIAGO
CASTRO

HOMOLOGADA

ELOY PONCE SILES HOMOLOGADA

FAGNER SOUZA RUAS HOMOLOGADA

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 3 14/07/2021 12:08

FERNANDA REGINA
CARNEIRO LOBO

NÃO HOMOLOGADA
Inscrição para outro

programa, cancelada pela
candidata.

FRANCYELLE DOS SANTOS
MENESES

HOMOLOGADA

HENRY PAÚL SÁNCHEZ
CHICAIZA

HOMOLOGADA

LUCAS GRAZIANO DA SILVA HOMOLOGADA

LUIZ HERNIQUE CORADIN
PEREIRA

NÃO HOMOLOGADA
Não atendeu o ponto 1.8

do Edital 01/2021/PPGECI.

MAIZA DA SILVA NOGUEIR NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu o ponto 1.8 -
Parágrafo único. Não

atendeu o ponto 1.8 - f).
Não apresentou

justificativa.

MARCO ANTONIO BARBOSA
DE OLIVEIRA

HOMOLOGADA

MARIANA PATIAS SANTOS HOMOLOGADA

MIGUEL ANGEL TISALEMA
SISA

NÃO HOMOLOGADA
Não atendeu o ponto 1.8

do Edital 01/2021/PPGECI.

NILCEIA CORDEIRO
ESTRUBIA

HOMOLOGADA

PAULO FERNANDES DE
SOUZA JUNIOR

HOMOLOGADA

RICARDO NERVO HOMOLOGADA

SABRINA KALFELD HOMOLOGADA

SANDRO RONALDO DE
CASTRO

HOMOLOGADA

STANLEY CABRAL
CRAMOLICHI

HOMOLOGADA

TAÍNE BEAL SILVA HOMOLOGADA

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

2 of 3 14/07/2021 12:08

Prof. Drª. Edna Possan
Presidente e Representante da Comissão de Seleção do PPG ECI

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil
14 de julho de 2021

(Assinado digitalmente em 14/07/2021 10:46 )

EDNA POSSAN
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE
PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: 1747524

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão:

14/07/2021 e o código de verificação: 7a98853d6a

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

3 of 3 14/07/2021 12:08